απόφαση (Α.Δ.Α.: Ψ1ΣΙ6ΣΙ-5ΑΤ) προεγκρίσεις πίστωσης 
για την πληρωμή της δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 
του ΚΑΕ 0429 του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικο-
νομικού έτους 2020.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-
τής προκαλείται δαπάνη ύψους τριακοσίων εξήντα οκτώ 
χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και ογδόντα 
λεπτών (368.997,80 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
όπου προκύψει, η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού 
έτους 2020 (ΚΑΕ 0429).

8. Η ανωτέρω δαπάνη ύψους τριακοσίων εξήντα οκτώ 
χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και ογδόντα 
λεπτών (368.997,80  €), για το οικονομικό έτος  2020, 
αποτελεί μέρος των υπό στοιχεία (4) του σκεπτικού 
απόφασης προεγκρίσεων πίστωσης με αριθμ. 5316/
A2-3052/4-6-2019 (Α.Δ.Α.: ΝΒΠ6ΣΙ-Ζ2Ν) και 10908/
Α27221/23-12-2019 (Α.Δ.Α.: Ψ1ΣΙ6ΣΙ-5ΑΤ), για την 
πληρωμή της δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του

[...]

πλαισίων

400 22,61 9.044,00 0 9.044,00

Συμπλήρωση 
Ερωτηματολογίων 6.700 53,43 357.981,00 119.469,48 238.511,52

Συνεργάτες 
συνοδοί-διερμηνείς 80 24,66 1.972,80 493,20 1.479,60

ΣΥΝΟΛΑ 368.997,80 119.962,68 249.035,12

6. Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε τριακόσιες εξήντα οκτώ χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα επτά ευρώ και ογδόντα 
λεπτά (368.997,80 €), για το έτος 2020 (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., όπου προκύψει) και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0429.

Ο ορισμός των ανωτέρω οργάνων θα γίνει με απόφαση του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.